
 

Пилипо-Олександрівський ліцей 

вул. Миру, 2, с. Пилипи-Олександрівські,  Хмельницької області,  

32509, тел. 0 (3846) 2-89-31 

Е-mail:   shkola08pylypy@i.ua   Код ЄДРПОУ 25961841 

 

 

НАКАЗ 

26.01.2022                       с. Пилипи-Олександрівські                              №11-о 

 

 

Про запровадження  

дистанційного навчання 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року за № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», враховуючи лист МОН України «Щодо 

організації дистанційного навчання» від 02.11.2020р. № 1/9-609, рекомендацій 

МОН України, щодо запровадження технологій дистанційного навчання на 

період  погіршення епідеміологічної ситуації від 26.01.2022,  на виконання 

рішення позачергового засідання обласної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій протокол №2 від 25.01.2022, 

листа відділу освіти молоді та спорту Віньковецької селищної ради №62 від 

26.01.2022,  у зв’язку із встановленням на території Хмельницької області 

помаранчевого рівня епідемічної небезпеки та з метою збереження життя і 

здоров’я учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити в закладі освіти дистанційне навчання із 27 січня 2022 

року по 06 лютого 2022 року. 

2. Педагогічним працівникам: 

http://osvita.ua/legislation/other/78088/


1) забезпечити виконання освітніх програм та навчальних планів на 

2021/2022 навчальний рік; 

2) організувати дистанційне навчання для здобувачів освіти, які не мають 

медичних протипоказань до занять з комп’ютерною технікою; 

3) дотримуватись санітарних правил і норм щодо формування розкладу 

навчальних занять, вправ для очей та постави, тривалості виконання завдань; 

4) дотримуватись вимог щодо захисту персональних даних учасників 

освітнього процесу; 

5) обрати найзручніший інструмент взаємодії з учнями (група у «Viber» 

чи «Fecebook», Google Classroom, Zoom, освітній проєкт «На урок», тощо); 

6) визначити із здобувачами освіти режим дистанційної роботи 

(забезпечити контроль за своєчасним виконанням завдань); 

7) налагодити зворотній зв'язок із здобувачами освіти; 

8) узгодити, форму здачі завдань та критерії їх оцінювання; 

9) для здобувачів освіти, у яких немає змоги користуватись інтернет – 

зв’язком потрібно забезпечити стандартними завданнями з підручників, 

роздатковими матеріалами, домовитись про фактичний час передачі 

виконаних завдань чи їх отримання; 

10) активізувати використання відео–уроків, трансляцій курсів, науково – 

популярних фільмів, матеріалів онлайн - школи  тощо; 

11) створювати та демонструвати власний освітній продукт; 

12) допомогти здобувачам освіти початкових класів користуватись 

доступними безкоштовними інтерактивними завданнями за шкільною 

програмою; 

13) у класному журналі обліковувати навчальні заняття відповідно до 

календарно-тематичного планування; 

14) врахувати, що не менше 30% навчального часу передбаченого 

програмою має бути організовано в синхронному режимі; 

15) тему заняття, завдання та покликання на урок в синхронному режимі 

розміщувати у групах навчання та на сайті закладу у відповідній вкладці в 

розрізі класів напередодні або в день проведення заняття; 

3. Асистентам вчителів  Нагорній В. Д., Кухарській О. В.,  Швець О. М. 

забезпечити повноцінну участь в освітньому процесі осіб з особливими 

освітніми потребами. 

4. Шкільному психологу  Кухарській О. В.: 

1) організувати роботу психологічної служби з використанням 

дистанційних технологій; 

2) підтримувати зв'язок з учасниками освітнього процесу та надавати їм 

консультації; 

3) скласти план самоосвіти шкільного психолога. 



5. Заступнику директора школи з навчальної роботи  Шевчук І. В. 

Здійснювати координацію та контроль за виконанням педагогічними 

працівниками освітніх програм та навчальних планів. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                       Наталія КАБАСЬ 

 

 

З наказом ознайомлені:  

_________ Н. Г. Урсатій                                     _________А. В. Форманчук  

26.01.2022                                                            26.01.2022 

________ Н. А. Білоус                                         _________ В. П. Слабченко  

26.01.2022                                                            26.01.2022 

_________ В. Д. Нагорна                                    _________ Л. В. Захарова  

26.01.2022                                                            26.01.2022 

_________ О. В. Сікорська                                 _________ Т. В. Павлюк 

26.01.2022                                                             26.01.2022 

_________ О. О. Касапа                                      _________ А. В. Руда 

26.01.2022                                                             26.01.2022 

_________ Т. В. Дереш                                       _________ І. В. Колісник 

26.01.2022                                                             26.01.2022 

_________ О. М. Швець                                      _________ І. В. Шевчук 

26.01.2022                                                             26.01.2022 

_________ А. С. Біла                                           _________ А. С. Левицький 

26.01.2022                                                             26.01.2022 

_________ В. П. Касапа                                       _________ О. В. Кухарська 

26.01.2022                                                             26.01.2022 

_________ М. С. Сікорська                                 _________  Л. І. П'янковська  

26.01.2022                                                             26.01.2022                                                              

 

 


	Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року за № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби С...

